

Årsredovisning
för
Frida Gustavsson AB
556853-9661

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Gustavsson, Styrelseledamot
2024-11-25

Styrelsen för Frida Gustavsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra skådespelande uppdrag och att bedriva konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring. Bolaget skall också förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat, på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 251	2 408	5 373	2 984
Resultat efter finansiella poster	1 281	1 611	1 879	3 956
Soliditet (%)	99	95	96	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 994 663	2 015 990	17 060 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-925 000		-925 000
Balanseras i ny räkning		2 015 990	-2 015 990	0
Årets resultat			1 516 514	1 516 514
Belopp vid årets utgång	50 000	16 085 653	1 516 514	17 652 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 085 653
Beslutad utdelning på extrastämma 2024-10-23	-100 000
årets vinst	1 516 514
	17 502 167
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 502 167
	17 502 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 251 394	2 407 911
Övriga rörelseintäkter		164 390	1 587 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 784	3 995 868
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-656 707	-1 407 657
Personalkostnader	2	-792 702	-749 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 152
Summa rörelsekostnader		-1 449 409	-2 175 284
Rörelseresultat		-33 625	1 820 584
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 469	4 667
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		843 013	-175 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 472	-39 165
Summa finansiella poster		1 315 010	-209 870
Resultat efter finansiella poster		1 281 385	1 610 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	1 000 000
Resultat före skatt		1 581 385	2 610 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 871	-594 724
Årets resultat		1 516 514	2 015 990

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 617 300	5 356 600
Andra långfristiga fordringar	5	10 500 947	8 168 634
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 118 247	13 525 234
Summa anläggningstillgångar		16 118 247	13 525 234
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	373 451
Övriga fordringar		488 254	4 054 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 137
Summa kortfristiga fordringar		488 254	4 461 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 227 955	247 569
Summa kassa och bank		1 227 955	247 569
Summa omsättningstillgångar		1 716 209	4 708 617
SUMMA TILLGÅNGAR		17 834 456	18 233 851

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 085 653

14 994 663

Årets resultat

1 516 514

2 015 990

Summa fritt eget kapital

17 602 167

17 010 653

Summa eget kapital

17 652 167

17 060 653

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

300 000

Summa obeskattade reserver

0

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

68 243

Övriga skulder

166 289

788 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 001

Summa kortfristiga skulder

182 289

873 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 834 456

18 233 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 713 706
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 713 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-106 972
Försäljningar/utrangeringar	0	125 124
Årets avskrivningar	0	-18 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 049 600	2 749 600
Inköp	0	3 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 049 600	6 049 600
Ingående nedskrivningar	-693 000	0
Återförda nedskrivningar	260 700	0
Årets nedskrivningar	0	-693 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-432 300	-693 000
Utgående redovisat värde	5 617 300	5 356 600

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 010 000	11 000 000
Tillkommande fordringar	2 750 000	0
Avgående fordringar	-1 000 000	-1 990 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 760 000	9 010 000
Ingående nedskrivningar	-841 366	-1 358 994
Återförda nedskrivningar	582 313	517 628
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-259 053	-841 366
Utgående redovisat värde	10 500 947	8 168 634

Stockholm 2024-11-14

Frida Gustavsson
Frida Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Susanne Sonntag
Susanne Sonntag
Auktoriserad revisor
